关于为XX申请办理
《外国人来华工作许可证》延期的申请函

[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10]国际合作与交流处：
XX教授已继续受聘为华东理工大学XX学院（教授，副教授或教师等）。
[bookmark: _GoBack]基本信息如下：姓名：XX；国籍：XX；护照号码：XX；申请人拟聘职务：XX；工作任务：（从事XX等领域的教学，培养青年教师，指导博士、硕士研究生，积极申报科研项目，发表高水平科研论文或本科XX教学等）；工作期限：XX年，自XX年XX月XX日到XX年XX月XX日止(每年工作XX个月)。
（随行家属姓名：XX；国籍：XX；护照号码：XX）。
特此申请给予批准为盼。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　华东理工大学
XX学院
XX年XX月XX日
　　　（院长签字并加盖学院章）